
                        平成２７年１２月吉日 

第６学年保護者 様 

                        大阪市立茨田北中学校 

                        校 長  寺井 壽男 

 
「平成２８年度新入生保護者説明会」のご案内 

 

 初冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげ

ます。 

 さて、平成２８年度に本校に入学されるお子さまの保護者に対しまして、

入学にあたっての「心がまえ」や諸準備、入学後の学校での「学校のきまり」

等について説明し、ご理解とご協力をいただくために、下記のとおり「平成

２８年度新入生保護者説明会」を開催いたします。何かとご多用のこととは

存じますが、ぜひともご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．日 時  平成２８年１月２５日（月） 午後３時００分～ 

  

２．場 所  大阪市立茨田北中学校 体育館 

  

３．内 容  平成２８年度新入生保護者への説明と質疑応答 

  

４．持ち物  筆記用具、上履き（スリッパ等） 

 

※自転車でお越しの場合は、正門入って左手と前庭に駐輪お願いします。 

 

※当日ご出席いただけない場合、資料は後日お子様を通じてお配りします。 

ご質問・ご相談は下記の電話にて承りますので、よろしくお願いいたします。 

大阪市立茨田北中学校  TEL ０６－６９１１－８１２１ 

 

※１月３０日（土）10時から13時まで、本校（茨田北中学校）で新入生の

物品を販売致します。ご予定のほどよろしくお願い致します。 


